

GN Estate ApS

Landevejen 27, 8970 Havndal

CVR-nr. 36 93 96 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GN Estate ApS Landevejen 27 8970 Havndal
	CVR-nr.: 36 93 96 64
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Glen Nikolajsen, Direktør Gitte Nikolajsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	NGG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i 2021 bestået i besiddelse og udlejning/ bortforpagtning af landbrugsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 260.035 kr. mod 248.721 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.450 kr. mod 33.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets mulighed for fortsat drift er behæftet med væsentlig usikkerhed.

Det har i regnskabsåret ikke været muligt at etablere overskudsgivende drift. Den tidligere vedtagne plan om retablering af kapitalen ved konsolidering med fremtidige positive resultater er ikke realiseret tilfredsstillende.

Selskabets pengeinstitut har afgivet skriftlig tilsagn om, at stille den fornødne likviditet til rådighed for kalenderåret 2022, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	260.035	248.721
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.207	-134.207
Andre driftsomkostninger	-122.959	0
Driftsresultat	2.869	114.514
Øvrige finansielle omkostninger	-155.365	-100.960
Resultat før skat	-152.496	13.554
Skat af årets resultat	172.946	19.627
Årets resultat	20.450	33.181
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.450	33.181
Disponeret i alt	20.450	33.181

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.480.544	18.148.735
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.480.544</u>	<u>18.148.735</u>
Andre tilgodehavender	109.662	109.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.662</u>	<u>109.662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.590.206</u>	<u>18.258.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.832	13.832
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	277.756	104.810
Periodeafgrænsningsposter	27.576	25.884
Tilgodehavender i alt	<u>319.164</u>	<u>144.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>319.164</u>	<u>144.526</u>
Aktiver i alt	<u>17.909.370</u>	<u>18.402.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	-10.617.411	-10.637.861
Egenkapital i alt	-10.542.411	-10.562.861
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	11.105.128	12.150.947
Gæld til pengeinstitutter	14.000.000	14.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.105.128	26.150.947
Kortfristet del af langfristet gæld	688.713	706.655
Gæld til pengeinstitutter	2.577.171	2.037.063
Anden gæld	80.769	71.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.346.653	2.814.837
Gældsforpligtelser i alt	28.451.781	28.965.784
Passiver i alt	17.909.370	18.402.923

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	75.000	-10.671.042	-10.596.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.181</u>	<u>33.181</u>
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	-10.637.861	-10.562.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.450</u>	<u>20.450</u>
	<u>75.000</u>	<u>-10.617.411</u>	<u>-10.542.411</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets mulighed for fortsat drift er behæftet med væsentlig usikkerhed. Det har i regnskabsåret ikke været muligt at etablere en overskudsgivende drift. Den tidligere vedtagne plan om reetablering af kapitalen ved konsolidering med fremtidige positive resultater er ikke realiseret tilfredsstillende.

Selskabets pengeinstitut har afgivet skriftlig tilsagn om, at stille den fornødne likviditet til rådighed for kalenderåret 2022, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af going concern.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.794 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 17.481 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 16.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 16.577 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
